
 

 

UCHWAŁA NR XXI/240/20 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Miękinia 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713), Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Wójta Gminy Miękinia z dnia 08 czerwca 2020 r. nr 70/20 

w sprawie zniesienia zakazu korzystania z placów zabaw, boisk sportowych oraz siłowni zewnętrznych na terenie 

gminy Miękinia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 4185


		2020-07-08T11:06:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




